Phụ lục 4: Biên bản chấm lại bài thi học phần

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

KHOA:……………………………….

BỘ MÔN:……………………………

Số:........../(tên viết tắt của Khoa - Bộ môn)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN CHẤM LẠI BÀI THI HỌC PHẦN

…………………..…..........……………………

KỲ …....... NĂM HỌC …………………
Căn cứ Công văn số: ................/KT&ĐBCLGD, ngày ...../..../20..... của Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục, về việc chấm lại bài thi học phần .........................................., số phách:...................., túi chấm số:.............................; Bộ môn đã  tổ chức rút bài và chấm lại, kết quả cụ thể như sau:

	Họ tên

cán bộ chấm lần đầu
	Kết quả

chấm lần đầu
	Họ tên

cán bộ chấm lại
	Kết quả

chấm lại

	Bằng số
	Bằng chữ

	Bằng số
	Bằng chữ

	Cán bộ chấm thứ nhất:

.............................................
	.............
	.............
	Cán bộ chấm thứ nhất:

.............................................
	.............
	.............

	Cán bộ chấm thứ hai:

..............................................
	.............
	.............
	Cán bộ chấm thứ hai:

..............................................
	.............
	.............

	Điểm kết luận sau thảo luận
	.............
	.............

Diễn giải chi tiết thay đổi điểm thành phần (Nếu có):

Câu 1:

Câu 2:

Câu 3:

Câu 4:

Câu 5:

Câu 6:

	Ngày (ký xác nhận)....../...../20....

Xác nhận củaTrưởng Bộ môn
	Ngày (kết thúc chấm lại)....../...../20....

Hai cán bộ chấm phúc khảo

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	Cán bộ thứ nhất

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Cán bộ thứ hai

(Ký, ghi rõ họ tên)